
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 3 

ИМ.  А. ВЕРЕЩАГИНОЙ г. ТУАПСЕ МО ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от         21.01.2022                                                                                        №    8-О  

 

г.Туапсе 

 

 

О внесении изменений в приказ  

МБОУ СОШ № 3 им. А. Верещагиной г. Туапсе 

от 25 октября 2021 года № 103/1-О  

«Об организации работы по повышению функциональной грамотности 

обучающихся МБОУ СОШ № 3 им. А. Верещагиной г. Туапсе» 

 

Во исполнение приказа министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края № 3590 от 01 декабря 2021 года 

«О внесении изменения в приказ министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 21 сентября 2021 года № 2979 

"Об организации работы по повышению функциональной грамотности 

обучающихся общеобразовательных организаций Краснодарского края"»          

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу МБОУ СОШ № 3 им. А. 

Верещагиной г. Туапсе от 25 октября 2021 года № 103/1-О  «Об организации 

работы по повышению функциональной грамотности обучающихся МБОУ 

СОШ № 3 им. А. Верещагиной г. Туапсе», изложив его в новой редакции 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль  выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                              Е.В.Радкевич 


		2022-02-15T15:58:59+0300
	Радкевич Елена Викторовна




